



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

1 августа 2019 года

г. Омск

№ 410/45

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 20 декабря 2018 года № 631/92

1. В столбце «с 1 июля по 31 декабря» таблицы приложения к приказу Региональной энергетической комиссии Омской области от 20 декабря 2018 года № 631/92 «Об установлении тарифов на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения) для потребителей Акционерного общества «Омские распределительные тепловые сети»:

1) в пункте 1:

- цифры «1075,82» заменить цифрами «1194,98»;
- цифры «1290,98» заменить цифрами «1433,98»;

2) в пункте 2:

- цифры «1301,21» заменить цифрами «1435,53»;
- цифры «1561,45» заменить цифрами «1722,64»;

3) в пункте 3:

- цифры «1419,38» заменить цифрами «1559,43»;
- цифры «1703,26» заменить цифрами «1871,32»;

4) в пункте 4:

- цифры «1171,43» заменить цифрами «1296,80»;
- цифры «1405,72» заменить цифрами «1556,16»;

5) в пункте 5 цифры «1252,60» заменить цифрами «1375,33»;

6) в пункте 6:

- цифры «1396,82» заменить цифрами «1537,35»;
- цифры «1676,18» заменить цифрами «1844,82»;

7) в пункте 7:

- цифры «1182,52» заменить цифрами «1310,19»;
- цифры «1419,02» заменить цифрами «1572,23»;

8) в пункте 8 цифры «1397,26» заменить цифрами «1531,58».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Заместитель председателя Региональной
энергетической комиссии
Омской области

Т.В. Муранова